§.5. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit aliis dictæ Provinciae, & Ordinis hujusmodi, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis

Derogatio contrariarum.

quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Dat. die 23. Junii 1663. An. IX. Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 23. Junii 1663. Pontificatus nostri Anno IX.

CD XLIV.

Confirmatio Decreti Congregationis Episcoporum, & Regularium, quod servanda sit consuetudo, per quam Magistris Acceptatis cum voce, & loco Provincia Romanæ Ordinis Prædicatorum, competit præcedentia super Regentem studii in Conventu S. Mariæ supra Minervam de Urbe, aliosque Magistros externos Ordinis prædicti.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Supplicatio. §. 1. Alias pro parte dilectorum filiorum Acceptatorum cum loco, & voce Provincia Romanæ Ordinis Prædicatorum Congregationi Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositæ exposito, quod licet ipsi juxta antiquam consuetudinem per octo annos continuos dilectum filium Regentem studii in Conventu S. Mariæ supra Minervam de Urbe dicti Ordinis præcessissent, hic nihilominus ante aliquot menses, parte inaudita, decretum oretenus a dilecto filio Magistro Gen. Ordinis prædicti obtinuerat, quod sibi, & quibusdam Magistris exteris competere præcedentia super dictos Exponentes, qui coram Priore, a quo Decretum hujusmodi mandatur prædicti Magistris Generalis eis intimatum, fuit, protestati sunt id iustitia, consuetudini, & rationi adversari: Seque proinde auctoritate quidem Superioris adactos, obedientiam præstituros; Verum suo tempore eam rem, prout de jure foret decerni curaturos, Cumque subinde venisset novus quidam Baccalaureus Venetus, & pariter Decretum præcedentia super eisdem Exponentes obtinisset, ipsi Exponentes ad Nos pro bona iustitia consequenda recursum habuerant, ac a Nobis rescriptum obtinuerant, quo exposita in Libello Nobis ea super re porrecto ad præfatam Congregationem Cardinalium consideranda remittebamus, quo Libello hæc continebatur, quod dictum Decretum a memorato Magistro Generali emanaverat parte inau-